
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 55

QUILLÓN, viernes 16 enero 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-48

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-33

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS
SR(ES):SOCIEDAD NOVOA Y

EL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
'OZ LIMITADA. RUT:76.163.847-5

LA SUMA DE $:2 .200.000
Y SON:DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 182 POR $ 2.200.000.- DE SOCIEDAD NOVOA Y MUÑOZ LTDA. ,

PRODUCCIÓN DE EVENTO COMPLETO DE LA ACTIVIDAD " FIESTA AÑO NUEVO 2015 QUILLÓN'C.;

DECRETO ALCALDICIO N° 4351 DEL 30 DE DICIEMBRE 2014, QUE APRUEBA PROGRAMA,;

DECRETO ALCALDICIO N° 4362 QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO, SEGÚN FICHA TÉCNICA'

166, ORDEN DE COMPRA N° 4352-586-SE14, SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 03 / 2Q15)f

FIRMADO POR DON PEDRO ARRIAGADA SANDOVAL , COORDINADOR DE TURISMO Y CULTURÁX,

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152208011003002 121600 Serv. Prod. Eventos - Fieí
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
2.200.000

HABER

2 .200 .000

ÍUT DCTO.
76163847-5 F-182

76163847-5 C-

2.200.000 2.200.000


